[image: ]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Д У М А
шестой  созыв
____________________________________________________________

ДЕСЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

02.03.2017 г. № 29-Р

О внесении дополнений в Положение о порядке формирования муниципального жилищного фонда городского округа Заречный
  В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статей  25, 45  Устава городского округа Заречный
           Дума решила:
1. Внести в Положение о порядке формирования муниципального жилищного фонда городского округа Заречный , утвержденное решением Думы  от 27.06.2013 № 77-Р,   следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 16 главы 4 после слова «социального» дополнить слова «или коммерческого»;
1.2. пункт 16 главы 4 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) на основании решения Думы городского округа Заречный о согласовании приватизации служебного жилого помещения.».

Председатель Думы городского округа                                     				 В.Н. Боярских

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                            				  А.В. Захарцев

image1.png